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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO

SALDO %EJECUCION

16 BELEN 89,414,000 56,393,241 1,849,874 143,957,367 443,067 138,898,941 5,058,426 0.31%

16934 934 89,414,000 56,393,241 1,849,874 143,957,367 443,067 138,898,941 5,058,426 0.31%

169341613 ALTAVISTA 89,414,000 56,393,241 1,849,874 143,957,367 443,067 138,898,941 5,058,426 0.31%

169341613105001006181INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO89,414,000 56,393,241 1,849,874 143,957,367 443,067 138,898,941 5,058,426 0.31%

1693416131050010061811INGRESOS 89,414,000 56,393,241 1,849,874 143,957,367 443,067 138,898,941 5,058,426 0.31%

16934161310500100618111INGRESOS CORRIENTES 89,368,649 1,849,874 91,218,523 438,500 86,167,723 5,050,800 0.48%

169341613105001006181111INGRESOS OPERACIONALES 5,520,000 5,520,000 438,500 469,200 5,050,800 7.94%

16934161310500100618111101Ingresos por Contrato de Concesión 5,450,000 5,450,000 400,000 400,000 5,050,000 7.34%

16934161310500100618111101011Ingresos por Contrato de Concesión 5,450,000 5,450,000 400,000 400,000 5,050,000 7.34%

16934161310500100618111102Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial70,000 70,000 38,500 69,200 800 55.00%

16934161310500100618111102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial70,000 70,000 38,500 69,200 800 55.00%

169341613105001006181112INGRESOS SGP GRATUIDAD 83,848,649 1,849,874 85,698,523  85,698,523 0.00%

16934161310500100618111205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 83,848,649 1,849,874 85,698,523  85,698,523 0.00%

16934161310500100618111205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 83,848,649 1,849,874 85,698,523  85,698,523 0.00%

16934161310500100618112RECURSOS DE CAPITAL 45,351 54,543,367 1,849,874 52,738,844 4,567 52,731,218 7,626 0.01%

169341613105001006181121RECURSOS DEL BALANCE  54,543,367 1,849,874 52,693,493  52,693,493 0.00%

16934161310500100618112113Otros Recursos del Balance  54,543,367 1,849,874 52,693,493  52,693,493 0.00%

16934161310500100618112113051Otros Recursos del Balance recursos propios  8,075,446 8,075,446  8,075,446 0.00%

16934161310500100618112113052Otros Recursos del Balance SGP  46,450,386 1,849,874 44,600,512  44,600,512 0.00%

16934161310500100618112113054Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  17,535 17,535  17,535 0.00%

169341613105001006181123INGRESOS FINANCIEROS 45,351 45,351 4,567 37,725 7,626 10.07%

16934161310500100618112315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 655 5,299 4,701 6.55%

16934161310500100618112315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 655 5,299 4,701 6.55%

16934161310500100618112316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad35,351 35,351 3,912 32,426 2,925 11.07%

16934161310500100618112316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad35,351 35,351 3,912 32,426 2,925 11.07%
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16 BELEN 89,414,000 1,849,874 1,849,874 56,393,241 1,849,874 143,957,367 65,653,485 60,044,111 59,244,111 5,609,374 800,000 78,303,882 45.61%

16934 934 89,414,000 1,849,874 1,849,874 56,393,241 1,849,874 143,957,367 65,653,485 60,044,111 59,244,111 5,609,374 800,000 78,303,882 45.61%

169341613 ALTAVISTA 89,414,000 1,849,874 1,849,874 56,393,241 1,849,874 143,957,367 65,653,485 60,044,111 59,244,111 5,609,374 800,000 78,303,882 45.61%

169341613105001006181 INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO89,414,000 1,849,874 1,849,874 56,393,241 1,849,874 143,957,367 65,653,485 60,044,111 59,244,111 5,609,374 800,000 78,303,882 45.61%

1693416131050010061812 GASTOS 89,414,000 1,849,874 1,849,874 56,393,241 1,849,874 143,957,367 65,653,485 60,044,111 59,244,111 5,609,374 800,000 78,303,882 45.61%

16934161310500100618121 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO54,400,000 35,524,554 89,924,554 42,803,611 40,403,611 39,603,611 2,400,000 800,000 47,120,943 47.60%

169341613105001006181211GASTOS DE PERSONAL 10,000,000 15,600,000 25,600,000 16,314,593 13,914,593 13,114,593 2,400,000 800,000 9,285,407 63.73%

1693416131050010061812111101152Remuneración servicios técnicos 10,000,000 6,000,000 16,000,000 6,714,593 6,714,593 6,714,593 9,285,407 41.97%

1693416131050010061812111102152Prestación de servicios profesionales 9,600,000 9,600,000 9,600,000 7,200,000 6,400,000 2,400,000 800,000 100.00%

169341613105001006181212GASTOS GENERALES 44,400,000 19,924,554 64,324,554 26,489,018 26,489,018 26,489,018 37,835,536 41.18%

1693416131050010061812121204072Compra de Equipos 17,100,000 13,000,000 30,100,000 5,485,078 5,485,078 5,485,078 24,614,922 18.22%

1693416131050010061812121205071Materiales y suministros 4,400,000 4,400,000 4,400,000 0.00%

1693416131050010061812121205072Materiales y suministros 17,470,000 6,907,019 24,377,019 20,123,774 20,123,774 20,123,774 4,253,245 82.55%

1693416131050010061812121205074Materiales y suministros 17,535 17,535 17,535 17,535 17,535 100.00%

1693416131050010061812122212131Otros Servicios Públicos 130,000 130,000 130,000 0.00%

1693416131050010061812122414162Impresos y publicaciones 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

1693416131050010061812122616181Comisión Bancaria 1,000,000 1,000,000 639,387 639,387 639,387 360,613 63.94%

1693416131050010061812122616182Comisión Bancaria 300,000 300,000 223,244 223,244 223,244 76,756 74.41%

16934161310500100618122  GASTOS DE INVERSION 35,014,000 1,849,874 1,849,874 20,868,687 1,849,874 54,032,813 22,849,874 19,640,500 19,640,500 3,209,374 31,182,939 42.29%

169341613105001006181221PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL10,000,000 1,849,874 9,925,320 1,849,874 19,925,320 4,849,874 3,325,000 3,325,000 1,524,874 15,075,446 24.34%

1693416131050010061812214122262Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,000,000 1,849,874 1,849,874 1,849,874 4,849,874 4,849,874 3,325,000 3,325,000 1,524,874 100.00%

1693416131050010061812214124221Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 8,075,446 8,075,446 8,075,446 0.00%

1693416131050010061812214124222Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje7,000,000 7,000,000 7,000,000 0.00%

169341613105001006181222PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA25,014,000 1,849,874 10,943,367 34,107,493 18,000,000 16,315,500 16,315,500 1,684,500 16,107,493 52.77%

1693416131050010061812225128202Mantenimiento de infraestructura educativa25,014,000 1,849,874 10,943,367 34,107,493 18,000,000 16,315,500 16,315,500 1,684,500 16,107,493 52.77%
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